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Raporti i dëgjimeve buxhetore publike për buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizës Afatmesme Buxhetore (KAB) 2022-2024 

 

 

1-Me 10/06/2021, është publikuar njoftimi për organizimin e degjimit publik për Projekt-buxhetin e komunës për vitin vijues 2022. Njoftimin e publikua rnë uebfaqe mund të gjeni 

në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-Projekt-buxhetin-e-komunes-per-

vitin-vijues-2022.pdf . 

Njoftimin si lajm mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-

vitin-vijues-2022/  ,  

Njoftimi në të njëjtën ditë është publikuar edhe në Platformën e Konsultimeve Publike, njoftimin e publikuar mund të gjeni në vegëzën: http://konsultimet.rks-

gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41118  , njoftimi gjithashtu është publikuar edhe në facebukun zyrtar të komunës. 

 

Rikujtimet e publikuar në uebfaqe: 

 

1.Me18/06/2021,https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-2/. 

2.Me 23/06/2021, https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022/ . 

3.Me 24/06/2020, https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-3/ . 
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https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-Projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-Projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022/
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41118
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41118
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-2/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-3/
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Njoftimet dhe rikujtimet e publikuara në facebook:  

Njoftim 

Me 10/06/2021, është publikuar njoftimi: https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4110122645732227/  . 

Rikujtime 

1 Me 23/06/2021, https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4145241132220378/ . 

2 Me 24/06/2021, https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4148689721875519/ . 

3 Me 25/06/2021, https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4150961074981717/ . 

Me 25/06/2021, është mbajtur dëgjimi, në këtë vegëz mund të gjenilajmin e publikuar për mbajtjen e dëgjimit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-

projekt-buxhetin-e-komunes-se-rahovecit-per-vitin-vijues-2022/ , në këtë vegëz: https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4151570704920754 . 

 

Zyrtrët pjesëmarrës në konsultim ishin: Afrim Dina, kryesues i kuvendit komunal dhe kryesues i Komitetit për Politikë dhe Financa (KPF); Afrim Limani, drejtor i Drejtorisë për 

Buxhet dhe Financa; Qendresa Duraku, zyrtare për Marrëdhëne me Publikun (Kabineti i Kryetarit); Haziz Krasniqi, Zyrtar për Informim; Skender Hamza, Udhëheqës i Zyrës së 

Kuvendit; Rasim Fazliu, anëtar i KPF-së, Dërvish Çadraku, anëtar i KPF-së; Florida Bajraktari, anëtare e KPF-së; Fjolla Duraku, anëtare e KPF-së; Bajram Morina, asambleist; 

Përparim Krasniqi, drejtor i Drejtorisë për Shërbime Publike; Saranda Sallteku, drejtoreshë e Administratës së Përgjithshme; Fehmi Cena, anëtar i KPF-së; Artan Asllani, drejtor i 

Drejtorisë për Ekonomi, Zhvillim dhe Turizëm. 

Në konsultim kanë marrë pjesë: 17 qytetarë, 3 femra dhe 14 meshkuj, pjesë e konsultimit kanë qenë edhe 14 zyrtarë komunalë si anëtar të KPF-së dhe drejtorë të drejtorive komunale. 

Organizimi i këtij konsultimi publik është bërë nga kryesuesi i Kuvendit Komunal dhe kryesues i Komitetit për Politikë dhe Financa (KPF), Afrim Dina dhe anëtarët tjerë të KPF-së. 

Bashkangjitur në këtë raport janë: njoftimi për organizimin e konsultimit publik, lista e nënshkrimeve të qytetarëve pjesëmarrës në konsultim, lista e zyrtarëve pjesëmarrës në konsultim 

publik dhe Kornizen Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunës së Rahovecit të Përgatitur nga Drejtoria për Buxhet dhe Financa, dokumenti KAB gjatë konsultimit u është shpërndarë 

edhe qytetarëve të pranishëm në konsultim. 

 

 

 

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4110122645732227/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4145241132220378/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4148689721875519/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4150961074981717/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-projekt-buxhetin-e-komunes-se-rahovecit-per-vitin-vijues-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-projekt-buxhetin-e-komunes-se-rahovecit-per-vitin-vijues-2022/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4151570704920754
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-2 Me 17.06.2021, është publikuar njoftimi për mbajtjen e dëgjimeve buxhetore për Buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizen Afatmesme Buxhetore (KAB) të Komunës së Rahovecit për 

vitet 2022-2024. Njoftimi është publikuar në uebfaqe në vegëzën: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-

e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf    , dhe në Platformen e Konsultimeve Publike në vegëzën: 

http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41124 .  

Njoftimi i publikuar në facebook: https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4129619917115833/ 

 

Tabela e dëgjimeve Buxhetore  

Nr Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Data/vendi i mbajtjes 

 

1 

Projekt-

buxhetin e 

komunës për 

vitin vijues 

2022 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 
Financa 

1.Me18/06/2021,https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-

qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-2/. 

2.Me 23/06/2021, https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-

qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022/ . 

 3.Me 24/06/2020, https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-

qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-3/ . 

 

Me 25/06/2021, është mbajtur dëgjimi, në këtë vegëz mund të gjenilajmin e publikuar për mbajtjen e konsultimit: 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-projekt-buxhetin-e-komunes-se-rahovecit-per-

vitin-vijues-2022/ , në këtë vegëz: https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4151570704920754 . 

 

Procesverbali: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Procesverbal-i-konsultimit-

publik-per-projekt-buxhetin-e-vitit-2022.pdf  

 

 

F     M         T 

3      14      17 

25/06/2021 

 

Salla e Kuvendit 

Komunal 

 

 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41124
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4129619917115833/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-2/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-2/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-3/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-3/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-projekt-buxhetin-e-komunes-se-rahovecit-per-vitin-vijues-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-projekt-buxhetin-e-komunes-se-rahovecit-per-vitin-vijues-2022/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4151570704920754
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Procesverbal-i-konsultimit-publik-per-projekt-buxhetin-e-vitit-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Procesverbal-i-konsultimit-publik-per-projekt-buxhetin-e-vitit-2022.pdf
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Tema Zyra e cila organizon debatin  

Pjesëmarrës të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Data/vendi i mbajtjes 

Kalendari i dëgjime buxhetore për 

Buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizen 

Afatmesme Buxhetore (KAB) të 

Kryesuesi i Kuvendit 

Anëtarët e KPF-së 

Drejtoria për Buxhet dhe Financa 

 

17/06/2021 

 

Kalendarii publikuar :https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-

i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-

vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-

Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-

per-vitet-2022-2024.pdf  

06/07/2021 kan nisur 

 

16/07/2021 kan përfunduar 

 

Degjimet janë  mbajtur nëpër fshatra dhe lagje 
të qytetit të Rahovecit 

 

 

Nr Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

1 Njoftimi për 

dëgjim publik 
për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

fshatrave 

Malësi e 

Vogël, 

Gexhë, 

Ratkoc, 

Dejnë, Vrajak 
dhe Bratotin 

 

Kryesuesi i 

Kuvendit 
Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

29/06/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe:  

 

1.https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-

e-vogel-dhe-brestoc/  

2.https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-

Malesi-e-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Dejne-Vrajak-dhe-Bratotin.pdf  

Njoftimi i publikuar në facebook:  
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4162616790482812/  

 

Me 07/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik 

 

Lajmi i publikuar në uebfaqe mund të gjeni në këtë vegëz:  

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-mbajtjen-e-degjimeve-

publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/  

Lajmi i publikuar në facebook mund ta gjeni në këtë vegëz: 

 https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4185001268244364  

F     M       T 

0     13     13 
Malësi e Vogël: 

-Rregullimi i përrojeve 
(Biçec, i Gexhës) 

-Rregullimi i kanalizimeve 

në disa lagje të fshatit 

-Vazhdimi i kubëzimit të 

rrugëve 

-Ndërtimi i miniparqeve 

-Ndërtimi i trotuareve në 

drejtim të fshatit Gexhë 

-Uji i pijes te rruga Avni 

Shabani 

-Rregullimi i rrugëve 
fushore 

-Furnizim me shporta të 

mbeturinave përgjatë rrugës 

kryesore 

-Ndriçimi i rrugës “Shkolla 

Shqipe” 

 

Gexhë: 

06.07.2021 

 
Malësi e Vogël 

(Radostë) 

Gexhë 

 

SHFMU  

“Skënder 

Kastrati”,  fshati 

Malësi e Vogël 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-KAB-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Malesi-e-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Dejne-Vrajak-dhe-Bratotin.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Malesi-e-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Dejne-Vrajak-dhe-Bratotin.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Malesi-e-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Dejne-Vrajak-dhe-Bratotin.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4162616790482812/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-mbajtjen-e-degjimeve-publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-mbajtjen-e-degjimeve-publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4185001268244364
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Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-MALESI-E-VOGEL.pdf  

 

-Rregullimi i qendrës së 

fshatit Gexhë 

-Rregullimi i kanalizimit  

-Ndërtimi i trotuareve 

Gexhë-Malësi e Vogël 

-Ndërtimi i rrugëve fushore 
dhe malore 

-Kubëzimi i rrugëve 

 

 

 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

2 Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 
KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

fshatrave 

Malësi e 

Vogël, 

Gexhë, 

Ratkoc, 

Dejnë, Vrajak 

dhe Bratotin 

 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 
Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

29/06/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe:  
 

1.https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-

e-vogel-dhe-brestoc/  

2.https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-

Malesi-e-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Dejne-Vrajak-dhe-Bratotin.pdf  

Njoftimi i publikuar në facebook:  
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4162616790482812/  

 

Me 07/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik 

 

Lajmi i publikuar në uebfaqe mund të gjeni në këtë vegëz:  

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-mbajtjen-e-degjimeve-

publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/  

Lajmi i publikuar në facebook mund ta gjeni në këtë vegëz: 

 https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4185001268244364  

 

 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

F     M       T 

0     13      13 
Ratkoc: 

-Rregullimi i kanalizimeve-

degëzimet, zgjerimi i rrjetit 

të kanalizimit 
-Kubëzimi i rrugëve 

-Rregullimi i rrugëve 

fushore 

-Rregullimi i trotuareve ( 

Ratkoc-Gexhë, Ratkoc-

Dejnë, Ratkoc-Vrajak) 

-Rregullimi i përroskave 

 

Dejnë:  

-Rregullimi i kanalizimeve 

dhe gropave septike 
-Rregullimi i rrugëve 

fushore 

-Rregullimi i kanalit të 

kullimit të ujërave 

atmosferikë 

-Kubëzimi i rrugëve 

 

Edhe banorët e fshatrave 

Vrajak dhe Bratotin ishin të 

06.07.2021 

 

Ratkoc 

Denjë 
Vrajak  

Bratotin 

 

SHFMU  “4  

Dëshmorët”,  

fshati Ratkoc 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-MALESI-E-VOGEL.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-MALESI-E-VOGEL.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-MALESI-E-VOGEL.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Malesi-e-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Dejne-Vrajak-dhe-Bratotin.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Malesi-e-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Dejne-Vrajak-dhe-Bratotin.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Malesi-e-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Dejne-Vrajak-dhe-Bratotin.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4162616790482812/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-mbajtjen-e-degjimeve-publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-mbajtjen-e-degjimeve-publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4185001268244364
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-RATKOC.pdf
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gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-RATKOC.pdf  

 

 

 

njoftuar me kohë për 

mbajtjen e dëgjimeve 

buxhetore, por, nuk kemi 

pasur prezent asnjë banorë 

nga ato dy vendbanime. 

 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

3 Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 
KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

fshatrave 

Çifllak, 

Polluzhë, 

Dobidol, 

Kramovik, 

Guri i Kuq 

dhe Mrasor 

 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 
Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

30/06/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 
 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-

guri-i-kuq-dhe-mrasor/  

 

2.https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-

Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kuq-dhe-Mrasor.pdf  

 

Njoftimi i publikuar në facebook:  

1. 
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=4164990586912099&id=119273741483824  

 

Me 08/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik. 

 

Lajmi në uebfaqe 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-

kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-

guri-i-kuq-dhe-mrasor/  

Lajmi në facebook 

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4187844757960015  

 

 
 

F     M       T 

0     16      16 
Çifllak: 

 

-Renovimi i shkollës fillore 

-Rregullimi i rrugës 
kryesore 

-Kubëzimi i rrugëve 

-Mbjellja e drunjve 

dekorativ 

-Kanalizimi te lagjja 

Murselaj 

-Uji i pijshëm 

-Rregullimi i urës 

-Kubëzimi i rrugës 

-Rregullimi i rrugëve 

fushore 
-Rregullimi i shtretërve të 

përroskave 

-Rregullimi i kanalizimit  

 

Polluzhë: 
-Rregullimi i kanalizimit-

kyqje në rrjetin kryesor  

-Rregullimi i rrugëve 

fushore 

-Rregullimi i asfaltit dhe 

urës në Sarosh 

-Rregullimi i trotuareve 
 

07.07.2021 

 

SHFMU 

“Rilindja”, fshati 
Çifllak 

 

Çifllak 

Polluzhë 

Dobidol 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-RATKOC.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-RATKOC.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kuq-dhe-Mrasor.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kuq-dhe-Mrasor.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kuq-dhe-Mrasor.pdf
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=4164990586912099&id=119273741483824
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4187844757960015
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Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-CIFLLAK.pdf  

Dobidol: 

 

-Rregullimi i rrugëve 

fushore 

-Hapja e kanaleve të ujrave  

-Kanali i kullimit  
-Rrethimi i shkollës 

-Kubëzimi i rrugëve 

-Rregullimi i trotuareve, 

riparimi dhe vazhdimi deri 

në Sarosh 

-Menaxhimi i mbeturinave 

-Rrjeti i kanalizimeve 

-Qasje në mbrojtjen e 

pronës komunale 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

4 Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

fshatrave 

Çifllak, 

Polluzhë, 

Dobidol, 
Kramovik, 

Guri i Kuq 

dhe Mrasor 

 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

30/06/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-

guri-i-kuq-dhe-mrasor/  

 

2.https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-

Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kuq-dhe-Mrasor.pdf  

 

Njoftimi i publikuar në facebook:  

1. 
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=4164990586912099&id=119273741483824  

 

Me 08/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik. 

 

Lajmi në uebfaqe 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-

kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-

F     M       T 

0     22      22 
Guri  Kuq: 

-Kubëzimi i rrugëve 

-Rregullimi i trotuarit 

-Rregullimi i rrugëve 

fushore 

-Rregullimi i parkut 

-Ndërtimi i gropave 

septike. 

-Rregullimi i oborrit të 

shkollës 

 

Mrasor: 

 

-Uji i pijes 

-Rregullimi i kanalizimit 

-Ndërtimi i fushës sportive 

-Rregullimi i parkut 

 

Kramovik: 

-Vazhdimi i ndriçimit 

publik 

07.07.2021 

 

Kramovik 

Guri i Kuq  

Mrasor 

 

SHFMU 

“Mustafë Ibishi”, 

fshati Kramovik 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-CIFLLAK.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-CIFLLAK.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-CIFLLAK.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kuq-dhe-Mrasor.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kuq-dhe-Mrasor.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kuq-dhe-Mrasor.pdf
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=4164990586912099&id=119273741483824
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
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guri-i-kuq-dhe-mrasor/  

Lajmi në facebook 

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4187844757960015  

 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-KRAMOVIK.pdf  

-Kubëzimi i rrugëve 

-Ndërtimi i trotuarëve 

-Rregullimi i rrugëve 

fushore 

-Rregullimi i përroskave 

-Uji i pijes 
-Rrethoja e oborrit të 

shkollës 

-Subvencionimi i bujqve  

-Rryma-tensioni i ulët 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

5 Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 
2022-2024 

me banor të 

fshatrave 

Fortese, 

Sapniq, 

Pataqan i 

Ulet, Pataqan 

i Eperm dhe 

Xerxe 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 
Buxhet dhe 

Financa 

 

01/07/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-
2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-pataqan-

i-eperm-dhe-xerxe/  

2.https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-

Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Ulet-Pataqan-i-Eperm-dhe-Xerxe.pdf  

Njoftimi i publikuar në facebook:  

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4168116079932883/  

 

Me 09/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik: 

Lajmi në uebfaqe 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2021-
dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatit-xerxe/  

Lajmi në facebook 

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4190656251012199  

Degjimi publik është mbajtur me banor të fshatit Xërxe kurse degjimi publik nuk 

është mbajtur me banor të fshatrave Fortese, Sapniq, Pataqan i Ulet, Pataqan i 

Eperm edhe pse njoftimi është bërë me kohë. 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-FORTESE.pdf  

F     M       T 

0       0       0 

Dëgjimi buxhetor me 

banorë të fshatrave Fortesë, 

Pataqan i Ulët, Pataqan i 

Epërm dhe Sopniq, u 

planifikua të mbahej me 
datë: 08.07.2021, mirëpo 

bazuar në numrin e vogël të 

pjesëmarrësve që ishin në 

takim, u dakorduan, 

kryesuesi, zyrtarët komunal 

dhe ata tre banorë që ishin 

prezent që kërkesat që kanë 

ato fshatra, t’i sjellin të 

protokoluara në komunë, e 

që më pas shqyrtohen nga 

anëtarët dhe drejtorët e 
drejtorive përkatëse. 

 

Duhet cekur që ata janë 

njoftuar me kohë përmes 

publikimit të njoftimit, u 

janë dërguar mesazhe dhe 

përmes rrjeteve sociale. 

08.07.2021 

Fortesë 

Sapniq 

Pataqan i Ulët 

Pataqan i Epërm 
 

SHFMU “Liria”, 

fshati Fortesë 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kuq-dhe-mrasor/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4187844757960015
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-KRAMOVIK.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-KRAMOVIK.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-KRAMOVIK.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-pataqan-i-eperm-dhe-xerxe/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-pataqan-i-eperm-dhe-xerxe/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-pataqan-i-eperm-dhe-xerxe/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Ulet-Pataqan-i-Eperm-dhe-Xerxe.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Ulet-Pataqan-i-Eperm-dhe-Xerxe.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Ulet-Pataqan-i-Eperm-dhe-Xerxe.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4168116079932883/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2021-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatit-xerxe/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2021-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatit-xerxe/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4190656251012199
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-FORTESE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-FORTESE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-FORTESE.pdf
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 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

6 Njoftimi për 

dëgjim publik 
për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

fshatrave 

Fortese, 

Sapniq, 

Pataqan i 

Ulet, Pataqan 

i Eperm dhe 

Xerxe 

Kryesuesi i 

Kuvendit 
Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

01/07/2021 

 
Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-pataqan-

i-eperm-dhe-xerxe/  

2.https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-

Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Ulet-Pataqan-i-Eperm-dhe-Xerxe.pdf  

Njoftimi i publikuar në facebook:  

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4168116079932883/  

 

Me 09/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik: 

Lajmi në uebfaqe 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2021-

dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatit-xerxe/  

Lajmi në facebook 

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4190656251012199  

Degjimi publik është mbajtur me banor të fshatit Xërxe kurse degjimi publik nuk 

është mbajtur me banor të fshatrave Fortese, Sapniq, Pataqan i Ulet, Pataqan i 

Eperm edhe pse njoftimi është bërë me kohë. 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-XERXE.pdf  
 

F     M       T 

0      8        8 

-Projekte infrastrukturore 

në kanalizim 
-Ndërtimi i objektit të 

shkollës 

-Ndërtimi i tribunave në 

stadium 

-Ndërtimi i stadiumit 

-Rregullimi i rrugëve 

-Ndërtimi i trotuareve 

-Kanali i kullimit të ujërave 

atmosferikë 

-Kubëzimi i rrugëve nëpër 

lagje 

-Rregullimi i rrugëve 
fushore 

-Plotësimi i parqeve 

ekzistuese me ulëse dhe 

shporta 

-Rregullimi i përroskës në 

Lagjen e Epërme 

08.07.2021 

Xërxë 
 

Shtëpia e 

Kulturës- Xërxë 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

7 Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

 

02/07/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

F     M       T 

0      8        8 
Drenoc: 

-Ndërtimi i kanalizimit 

20% 

-Ndërtimi i trotuareve 

09.07.2021 

Drenoc 

Senoc 

Pastasellë 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-pataqan-i-eperm-dhe-xerxe/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-pataqan-i-eperm-dhe-xerxe/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-pataqan-i-eperm-dhe-xerxe/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Ulet-Pataqan-i-Eperm-dhe-Xerxe.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Ulet-Pataqan-i-Eperm-dhe-Xerxe.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Fortese-Sapniq-Pataqan-i-Ulet-Pataqan-i-Eperm-dhe-Xerxe.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4168116079932883/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2021-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatit-xerxe/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2021-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatit-xerxe/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4190656251012199
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-XERXE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-XERXE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-XERXE.pdf
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KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

fshatrave 

Drenoc, 

Pastasellë, 
Senoc, Zatriq, 

Kaznik dhe 

Nushpal 

 

 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-drenoc-pastaselle-senoc-zatriq-

kaznik-dhe-nushpal/    

2.https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-
Drenoc-Pastaselle-Senoc-Zatriq-Kaznik-dhe-Nushpal.pdf  

 

Njoftimi i publikuar në facebook:  

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4170812899663201/  

 

Me 12/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik: 

Lajmi në uebfaqe 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-degjim-

publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-

drenoc-senoc-dhe-pastaselle/  

Lajmin në facebook 

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4198569136887577/  
 

 

 

 

 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-DRENOC.pdf  

-Kubëzimi i rrugicave 

-Hapja e rrugëve fushore 

-Ndërtimi i fushës së 

futbollit 

-Asfaltimi i rrugës kryesore 

me shtresën e dytë të 
asfaltit 

-Rregullimi i shkollës 

-Mbjellja e drunjve 

dekorativ 

 

Senoc: 

-Furnizimi me ujë të pijes,  

-Kubëzimi i rrugëve,  

-Rregullimi i ndriçimit 

publik,  

-Rregullimi i rrugëve 

fushore,  
-Rregullimi i kanalizimit 

krijimi i hapësirave 

gjelbëruese (parqe), dhe  

-Ndërtimi i trotuarit në 

rrugën kryesore. 

 

Pastasellë: 

 

-Kubëzimi i rrugëve,  

-Rregullimi i ndriçimit 

publik,  
-Vazhdimi i kanalizimit,  

-Rregullimi i trotuarit në 

rrugën kryesore,  

-Rregullimi i një parku,  

-Rregullimi i një rruge 

fushore,  

-Mirëmbajtja e një rruge 

fushore,  

-Largimi i mbeturinave në 

dy lokacione,  

-Mbjellja e drunjve 

dekorativ. 

Kaznik 

Zatriq 

Nushpallë 

Shtëpia e 

Kulturës “Feim 

Gashi”, fshati  
Drenoc 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-drenoc-pastaselle-senoc-zatriq-kaznik-dhe-nushpal/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-drenoc-pastaselle-senoc-zatriq-kaznik-dhe-nushpal/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-drenoc-pastaselle-senoc-zatriq-kaznik-dhe-nushpal/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Drenoc-Pastaselle-Senoc-Zatriq-Kaznik-dhe-Nushpal.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Drenoc-Pastaselle-Senoc-Zatriq-Kaznik-dhe-Nushpal.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Drenoc-Pastaselle-Senoc-Zatriq-Kaznik-dhe-Nushpal.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4170812899663201/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-drenoc-senoc-dhe-pastaselle/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-drenoc-senoc-dhe-pastaselle/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-drenoc-senoc-dhe-pastaselle/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4198569136887577/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-DRENOC.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-DRENOC.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-DRENOC.pdf
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 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

8 Njoftimi për 
dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

fshatrave 

Opterushë, 

Zoqisht, 

Retijë dhe 

Retijë e 

Poshtme 

Kryesuesi i 
Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

05/07/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

 

1.https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-opterushe-zoqisht-retije-dhe-retije-e-

poshtme/  

2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-

Opterushe-Zoqisht-Retije-dhe-Retije-e-Poshtme.pdf  

Njoftimi i publikuar në facebook:  

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4179129315498226/  
 

Me 13/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik: 

Lajmi në uebfaqe 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-

dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-me-banor-te-fshatrave-opterushe-

zoqisht-dhe-retije-e-poshtme/  

Lajmin në facebook 

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4201572736587217  

 

 

 
 

 

 

 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-OPTERUSHE.pdf  

F     M       T 
0      13     13 

Zoqisht: 
-Vazhdimi i rregullimit të 

lumit 

-Rregullimi i kanalizimit në 

dy lagje  

-Prania e mjekut në fshat 

dy herë në javë 

-Ndërrimi i trafos-

zhvendosje 

-Furnizimi me ujë të pijes 

nga sistemi Radoniqi 

 

Opterushë: 
 

-Rregullimi i ujit të pijës  

-Evitimi i problemit me 

energji elektrike  

-Ndërrimi i dytë i AMF-së 

në fshat  

-Rregullimi i kanalizimit  

-Hapja e kanalit kullues në 

një rrugë  

-Rregullimi dhe 

mirëmbajtja e rrugëve 
fushore  

-Kubëzimi i rrugëve në disa 

lagje dhe  

-Rregullimi i ndriçimit 

publik 

 

Retijë e Poshtme: 

-Mbjellja e drunjve 

dekurativ  

-Kubëzimi i rrugëve  

12.07.2021 
 

Opterushë 

Zoqisht 

Retijë 

Retijë e Poshtme 

 

SHFMU ″Lidhja 

e Prizrenit″, fshati 

Opterushë 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-opterushe-zoqisht-retije-dhe-retije-e-poshtme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-opterushe-zoqisht-retije-dhe-retije-e-poshtme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-opterushe-zoqisht-retije-dhe-retije-e-poshtme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Opterushe-Zoqisht-Retije-dhe-Retije-e-Poshtme.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Opterushe-Zoqisht-Retije-dhe-Retije-e-Poshtme.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-Opterushe-Zoqisht-Retije-dhe-Retije-e-Poshtme.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4179129315498226/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-me-banor-te-fshatrave-opterushe-zoqisht-dhe-retije-e-poshtme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-me-banor-te-fshatrave-opterushe-zoqisht-dhe-retije-e-poshtme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-me-banor-te-fshatrave-opterushe-zoqisht-dhe-retije-e-poshtme/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4201572736587217
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-OPTERUSHE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-OPTERUSHE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-OPTERUSHE.pdf
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-Rregullimi i rrugëve 

fushore  

-Rregullimi i ndriçimit 

publik  

-Rregullimi i fushave 

sportive  
-Renovimi i objektit të 

shkollës  

-Rregullimi i parkut dhe 

ngjyrosja e rrethojave të 

varrezave. 

 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

 

9 

Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 
vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

me Grupin e 

grave-

Buxhetimi 

gjinor, 

bizneset dhe 

OJQ-të 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 
KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

06/07/2021 

 
Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-e-grave-

Buxhetimi-gjinor-bizneset-dhe-OJQ-te.pdf    

2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinor-dhe-ojq-te/  

Njoftimi i publikuar në facebook:  

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4181701565241001/  

 

Me 14/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik: 

Lajmi në uebfaqe 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-

kab-in-per-vitet-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinore/  

Lajmin në facebook 

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4204560642955093  

Degjimi është mbajtur me Grupin e grave-Buxhetimi gjinor, kurse edhe pse njoftimi 

është bërë me kohë bizneset dhe OJQ nuk kanë marrë pjesë në degjim buxhetor. 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-SHPG-HAREJA.pdf  

F     M        T 

8      0         8 

-Mirëmbajtja e objektit 

-Furnizim me derivate për 

nxemje qendrore 
-Lehtësi në hapjen e 

biznesit për gra 

-Kondicioner 4 

-Renovimi i objektit nga 

jashtë 

-Printer dhe kompjuter 

-Shtretër 

-Shkallë suedeze 

-Pasqyra fizioterapeutike 

-Topa gjimnastik 

 

13.07.2021 

 

Takimi me grupin 
e Grave-

Buxhetimi gjinor 

 

Objekti i SHPG 

“Hareja”, 

Rahovec 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-e-grave-Buxhetimi-gjinor-bizneset-dhe-OJQ-te.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-e-grave-Buxhetimi-gjinor-bizneset-dhe-OJQ-te.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-e-grave-Buxhetimi-gjinor-bizneset-dhe-OJQ-te.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinor-dhe-ojq-te/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinor-dhe-ojq-te/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4181701565241001/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinore/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinore/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4204560642955093
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-SHPG-HAREJA.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-SHPG-HAREJA.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-SHPG-HAREJA.pdf
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 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

10 Njoftimi për 

dëgjim publik 
për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

me Grupin e 

grave-

Buxhetimi 

gjinor, 

bizneset dhe 

OJQ-të 

Kryesuesi i 

Kuvendit 
Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

06/07/2021 
 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-e-grave-

Buxhetimi-gjinor-bizneset-dhe-OJQ-te.pdf    

2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinor-dhe-ojq-te/  

Njoftimi i publikuar në facebook:  

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4181701565241001/  

 

Me 14/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik: 

Lajmi në uebfaqe 
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-

kab-in-per-vitet-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinore/  

Lajmin në facebook 

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4204560642955093  

Degjimi është mbajtur me Grupin e grave-Buxhetimi gjinor, kurse edhe pse njoftimi 

është bërë me kohë bizneset dhe OJQ nuk kanë marrë pjesë në degjim buxhetor. 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-BIZNESE.pdf  

 

F     M       T 

0       2       2 

Ky dëgjim publik, në 

mungesë të pjesëmarrjes së 
më shumë personave, me 

pajtueshmërinë e të gjithë 

pjesëmarrësve është shtyer 

për një ditë tjetër. Poashtu 

kryesuesi bëri thirrje që 

kërkesat t’i sjellin me 

shkrim dhe të protokolluara 

në Komunë. 

13.07.2021 

 
 

Takimi me 

Biznese të 

komunës së 

Rahovecit dhe 

OJQ-të 

 

Salla e Kuvendit 

Komunal, 

Rahovec 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

11 Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

 

07/07/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

 

F     M        T 

0      0         0 

 14.07.2021 

 

Hoçë e Madhe 

 

“Shtëpia e 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-e-grave-Buxhetimi-gjinor-bizneset-dhe-OJQ-te.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-e-grave-Buxhetimi-gjinor-bizneset-dhe-OJQ-te.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-e-grave-Buxhetimi-gjinor-bizneset-dhe-OJQ-te.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinor-dhe-ojq-te/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinor-dhe-ojq-te/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4181701565241001/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinore/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-grupin-e-grave-buxhetimi-gjinore/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4204560642955093
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-BIZNESE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-BIZNESE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-BIZNESE.pdf
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2022-2024 

banor të 

fshatit Hoçë e 

Madhe dhe 

Rini të 

komunës së 
Rahovecit 

Buxhet dhe 

Financa 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-

Hoce-e-Madhe-Rini-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf     

2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-dhe-rinene-e-komunes-se-

rahovecit/  
Njoftimi i publikuar në facebook: 

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4184508851626939/  

Ky dëgjim publik nuk është mbajtur edhe pse njoftimet janë bërë me kohë, kurse 

zyrtarët komunal dhe anëtarët e KPF-së kanë qenë me kohë në lokacionet e cekuar 

në kalendarin e dëgjimeve publike. 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-HOCE-E-MADHE.pdf  

 

Kulturës”, fshati 

Hoçë e Madhe 

 

 

 

 
 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

12 Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

banor të 

fshatit Hoçë e 

Madhe dhe 

Rini të 
komunës së 

Rahovecit 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

07/07/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe: 

 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-

Hoce-e-Madhe-Rini-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf     

2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-dhe-rinene-e-komunes-se-
rahovecit/  

Njoftimi i publikuar në facebook: 

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4184508851626939/  

Ky dëgjim publik nuk është mbajtur edhe pse njoftimet janë bërë me kohë, kurse 

zyrtarët komunal dhe anëtarët e KPF-së kanë qenë me kohë në lokacionet e cekuar 

në kalendarin e dëgjimeve publike. 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-SHL-KOSOVA.pdf  

F     M       T 

0      0        0 

Ky dëgjim publik, në 

mungesë të pjesëmarrjes së 

më shumë personave, me 

pajtueshmërinë e të gjithë 

pjesëmarrësve është shtyer 

për një ditë tjetër. Poashtu 

kryesuesi bëri thirrje që 

kërkesat t’i sjellin me 

shkrim dhe të protokolluara 

në Komunë. 
 

14.07.2021 

 

Takimi me 

Rininë-Rahovec 

 

Qendra Rinore 

“SHL Kosova”, 

Rahovec 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Hoce-e-Madhe-Rini-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Hoce-e-Madhe-Rini-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Hoce-e-Madhe-Rini-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-dhe-rinene-e-komunes-se-rahovecit/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-dhe-rinene-e-komunes-se-rahovecit/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-dhe-rinene-e-komunes-se-rahovecit/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4184508851626939/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-HOCE-E-MADHE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-HOCE-E-MADHE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-HOCE-E-MADHE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Hoce-e-Madhe-Rini-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Hoce-e-Madhe-Rini-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Hoce-e-Madhe-Rini-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-dhe-rinene-e-komunes-se-rahovecit/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-dhe-rinene-e-komunes-se-rahovecit/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-madhe-dhe-rinene-e-komunes-se-rahovecit/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4184508851626939/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-SHL-KOSOVA.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-SHL-KOSOVA.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-SHL-KOSOVA.pdf
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 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

13 Njoftimi për 

dëgjim publik 

për buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

lagjeve I,II,II, 

IV dhe V të 

qytetit të 

Rahovecit 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

08/07/2021 

 

Njoftimi i publikuar në uebfaqe:  

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-lagjeve-iiiii-iv-dhe-v-te-qytetit-te-rahovecit/    

2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-lagjeve-

IIIII-IV-dhe-V-te-qytetit-te-Rahovecit.pdf  

Njoftimi i publikuar në facebook: 

 https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4187482081329616/  

Edhe pse njoftimi është bërë me kohë, ky dëgjim publik nuk është mbajtur si 

rezultat i mos pjesëmarrjës së qytetarëve. 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-LAGJET-URBANE.pdf  

F     M       T 

0      0        0 

Dëgjimi buxhetor me me 

banorë të lagjeve urbane të 

qytetit të Rahovecit i cili 

ishte planifikuar të mbahej 

në ambientet e SHML 

“Xhelal Hajda-Toni” më 

15.07.2021 në orën 19:00, 

por, në praninë e vetëm 3 

personave ishte e pamundur 

të mbahej, ndonëse anëtarët 

e KPF-së dhe zyrtarët 
komunal ishin të 

pranishëm. Kryesuesi u bëri 

thirrje atyre që ishin 

prezent që kërkesat t’i 

dërgojnë të protokolluara 

në ambientet e Komunës së 

Rahovecit. 

15.07.2021 

 

Lagjja I 

Lagjja II 

Lagjja III 

Lagjja IV 

Lagjja V 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e KPF-

së 
Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

SHML ″Xhelal 

Hajda-Toni″, 

Rahovec 

 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

14 Njoftimi për 
mbajtën e 

dëgjimit 

publik për 

buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 

me banor të 

Kryesuesi i 
Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

14/07/021 

 

Njoftimi në uebfaqe: 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-

vogel-dhe-brestoc/  

2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-

degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-

F     M        T 
0       8        8 

Nagavc: 
-Rruga e Mileskës 

-Ndërtimi i rrugës për kyqje 

në Hoçë të Vogël 

-Ndriçimi publik nga 

Krusha në Hoçë të Vogël 

-Rregullimi i rrugëve 

fushore 

 

16.07.2021 
 

Krushë e Madhe 

Celinë 

Nagavc 

 

Shtëpia e 

Kulturës 

“Muhamet 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-lagjeve-iiiii-iv-dhe-v-te-qytetit-te-rahovecit/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-lagjeve-iiiii-iv-dhe-v-te-qytetit-te-rahovecit/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-lagjeve-IIIII-IV-dhe-V-te-qytetit-te-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-lagjeve-IIIII-IV-dhe-V-te-qytetit-te-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-lagjeve-IIIII-IV-dhe-V-te-qytetit-te-Rahovecit.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4187482081329616/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-LAGJET-URBANE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-LAGJET-URBANE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-LAGJET-URBANE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Krushe-e-Madhe-Celine-Nagavc-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Krushe-e-Madhe-Celine-Nagavc-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc.pdf
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fshatrave 

Krushe e 

Madhe, 

Celine, 

Nagavc, Hoçe 

e Vogël dhe 
Brestoc 

 

Krushe-e-Madhe-Celine-Nagavc-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc.pdf  

Njoftimi në facebook: 

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4204168979660926/  

 

Me 19/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik 

Lajmi i publikuar në uebfaqe:  
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-

krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-

2024/  

Lajmi i publikuar në facebook: 

https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4218276128250211  

Degjimi publik është mbajtur me banor të fshatrave Krushë e Madhe, Celinë dhe 

Nagavc kurse edhe pse njoftimi është bërë me kohë banorët fshatrave Hoçë e Vogël 

dhe Brestoc nuk kanë marrë pjesë. 

 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-
buxhetore-KRUSHE-E-MADHE.pdf  

Celinë: 

 

-Kubëzimi i rrugëve në 

fshat 

-Zgjerimi i kanalizimit në 

fshat 
-Rrugët fushore-shtrimi me 

zhavor 

-Rregullimi i rrugëve në 

dalje të fshatit 

-Rregullimi  i rrugëve në 

lagjen e komunitetit 

joshumicë 

-Shtegu i ecjes nga varrezat 

e dëshmorëve 

-Ndriçimi publik 

-Renovimi i shtëpisë së 

kulturës 
-Rregullimi i fushës 

sportive 

 

Krushë e Madhe: 

 

-Ndërtimi i kompleksit 

sportiv – palestrës 

-Ndërtimi i një fushe 

futbolli të jashtme të hapur 

-Shkollat “Ukshin Hoti” 

dhe “Bajram Curri” të 
bëhen me objekte 

përcjellëse 

-Kuzhinë për nxënësit e 

shkollës fillore 

-Zyrë për KF “Bashkimin” 

-Krijimi i parkut publik 

-Hapja e rrugëve të reja dhe 

atyre ekzistuese 

-Riparime në ujë të pijshëm 

-Kubëzimi i rrugëve 

-Kanalizimi fekal dhe 

atnosferik 

Malsori”, fshati 

Krushë e Madhe 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Krushe-e-Madhe-Celine-Nagavc-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4204168979660926/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4218276128250211
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-KRUSHE-E-MADHE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-KRUSHE-E-MADHE.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-KRUSHE-E-MADHE.pdf
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-Pastrimi i lumenjve dhe 

përroskave 

-Zgjerimi i kufirit për zonë 

industriale 

-Rrugë fushore 

-Ndërtimi i nënkalimeve te 
rrethrrotullimi 

 Tema Zyra e cila 

organizon 

debatin  

Pjesëmarrës 

të komunës 

Data e publikimit të njoftimit Pjesëmarrës Numri i krkesave Data/vendi i 

mbajtjes 

15 Njoftimi për 

mbajtën e 

dëgjimit 

publik për 

buxhetin e 

vitit 2022 dhe 

KAB-in 

2022-2024 
me banor të 

fshatrave 

Krushe e 

Madhe, 

Celine, 

Nagavc, Hoçe 

e Vogël dhe 

Brestoc 

 

Kryesuesi i 

Kuvendit 

Anëtarët e 

KPF-së 

Drejtoria për 

Buxhet dhe 

Financa 

 

14/07/021 

 

Njoftimi në uebfaqe: 

1. https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-

2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-

vogel-dhe-brestoc/  

2. https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-
degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-

Krushe-e-Madhe-Celine-Nagavc-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc.pdf  

Njoftimi në facebook: 

https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4204168979660926/  

 

Me 19/07/2020, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit publik 

Lajmi i publikuar në uebfaqe:  

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-

krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-

2024/  

Lajmi i publikuar në facebook: 
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4218276128250211  

Degjimi publik është mbajtur me banor të fshatrave Krushë e Madhe, Celinë dhe 

Nagavc kurse edhe pse njoftimi është bërë me kohë banorët fshatrave Hoçë e Vogël 

dhe Brestoc nuk kanë marrë pjesë. 

 

Procesverbalin me të gjitha etajet mund ta gjeni të publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-

buxhetore-HOCE-E-VOGEL.pdf  

F     M       T 

0      0        0 

Dëgjimi publik me banorë 

të fshatrave Hoçë e Vogël 

dhe Brestoc, i planifikuar të 

mbahet me datë 16.07.2021 

me fillim në orën: 20:00 

nuk u mbajt. Edhe pse 

njoftimi u bë kohë nuk pati 

banorë pjesëmarrës, pos 
anëtarëve të KPF-së dhe 

zyrtarëve komunal 

16.07.2021 

 

Hoçë e Vogël 

Brestoc 

 

SHFMU 

“Heronjtë e 

Kosovës”, fshati 
Hoçë e Vogël 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-e-madhe-celine-nagavc-hoce-e-vogel-dhe-brestoc/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Krushe-e-Madhe-Celine-Nagavc-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Krushe-e-Madhe-Celine-Nagavc-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-per-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-Krushe-e-Madhe-Celine-Nagavc-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc.pdf
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4204168979660926/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/4218276128250211
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-HOCE-E-VOGEL.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-HOCE-E-VOGEL.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Procesverbali-i-degjimeve-buxhetore-HOCE-E-VOGEL.pdf
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Numri i pjesëmarrësësve në degjime publike duke llogaritur edhe degjimin e mbajtur me 10/06/2021 është 128, 11  femra dhe 117 meshkuj. 

Numri i kërkesave të marra gjatë dëgjimeve publike është: 153. 

Me 06.07.2021, kanë filluar dëgjimet buxhetore, lajmi për fillimin  e dëgjimeve është i publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-

mbajtjen-e-degjimeve-publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/  

Me 16.07.2021, është publikuar lajmi për mbajtjen e dëgjimit të fundit publik për buxhetin e vitit 2021, lajmin mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-

mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/  . 

Dëgjimet buxhetore për buxhetin e vitit 2022 dhe KAB-in për vitet 2022-2024, organizohen nga anëtarët e KPF-së dhe kryesuesi i kuvendit dhe KPF-së Afrim Dina. 

Për mbajtjen e këtyre dëgjimeve publike janë përgatitur procesverbale për secilin degjim dhe është përgatitur raport dhe të njëjtit janë publikuar në uebfaqen zyrtare të 

komunës në vegëzat:  

Procesverbalet: https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/procesverbale-konsultimet-publike/ . 

Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Raport-i-degjimeve-publike.pdf . 

 

Kalendari i dëgjimeve-njoftimet përveç që janë publikuar në uebfaqe dhe platformën e konsultimeve publike, rrjetin social facebook dhe në media si ato lokale dhe ato qendrore, 

kalendari-njoftimet u janë dërguar edhe përmes rrjetit social VIBER, secilit kryetar të fshatit-lagjeve para mbajtjes së dëgjimit publik. 

 

 

 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-mbajtjen-e-degjimeve-publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komuna-e-rahovecit-ka-filluar-mbajtjen-e-degjimeve-publike-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatrave-krushe-e-madhe-celine-dhe-nagavc-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/procesverbale-konsultimet-publike/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/08/Raport-i-degjimeve-publike.pdf
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Shkurtesat: 

F-Femra 

M-Meshkuj 

T-Totali 

KPF-Komiteti për Politikë dhe Financa 

WEB-Webfaqe 

FB-Facebook 

Informacione të më detjashme lidhur me degjime buxheotre për komunën e Rahovect mund të shihni në vegëlzën. https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/  dhe 

në vegëzën: http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 . 

 

 

 

 

 

 

Haziz Krasniqi 

Zyrtar për Informim 

_________________ 

 

31.12.2021 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/
http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0

